
 

 

UCHWAŁA NR XXI / 154 / 2012 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1,art 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz. 115) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Brzozowskiego 

Rada Gminy  

uchwala co następuje:  

§ 1. Zalicza sie do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Haczów określoną 

w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Haczów 

Ryszard Błaż 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI / 154 / 2012  

Rady Gminy Haczów   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Wykaz dróg  

 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
Miejscowość gdzie 

przebiega droga 

Długość 

drogi w mb 

Nr działki 

ewidencyjnej 

1  Trześniów „Sikorka” Trześniów 663 mb 
882  

1068 - część 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3199



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3199


		2012-12-17T15:15:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




